
KUJCP018KMID

Číslo smlouvy SDL/OREG/042/14

Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

IČO: 70890650

bankovní spojení: ČSOB Č.Budějovice

číslo účtu: 199783072/0300

a

Zhotovitel: NaturaServis s.r.o.

Se sídlem: Říčařova 66/22, 503 01 Hradec Králové

zástupce pro věci smluvní: Ing. Jiří Francek 

zástupce pro věci technické: Roman Rozinek 

IČO: 26006626

DIČ: CZ26006626

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 189 211 425/0300

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C., vložka 19637

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dílo je

Ekologický dozor v projektu přeložka silnic 11/156 a 11157 v Č.Budějovicích 2.etapa - 
část 2.2 .



- zajištění dohledu - v souladu s vydanou výjimkou -  nad realizací opatření k ochraně 
ropuchy zelené,

- dohled nad výstavbou náhradní lokality pro ropuchu zelenou v souladu s vydanými 
rozhodnutími odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví Jihočeského kraje,

- zpracování písemné zprávy o průběhu a výsledcích ekologického dozoru.

III. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo, která je konečná a úplná, takto:

Cena celkem bez DPH...................................................  180 000,00 Kč

DPH 21% ........................................................................  37 800,00 Kč

Cena celkem včetně DPH...............................................  217 800,00 Kč

Slovy: dvěstěsedmnácttisícosmsetkorunčeských.

2. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k plnění předmětu díla. Cena 
je nejvýše přípustná a je možné ji překročit jen v případě změny zákona o dani z přidané 
hodnoty, a to pouze do výše této změny. Strany smlouvy se dohodly, že v tomto případě 
nebude uzavírán dodatek k této smlouvě.

IV. Místo a termíny realizace díla

Místem provádění díla je město České Budějovice. Ekologický dozor bude proveden
nejpozději do termínu ukončení fyzické realizace projektu, tj. duben -  říjen 2014.

V. Platební podmínky

1. Dílo bude uhrazeno postupně na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel dle 
provedených prací.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude obsahovat název díla a bude doložena 
rozpisem provedených prací.

3. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

4. Faktura bude vystavena zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po vzájemném 
odsouhlasení protokolu o předání a převzetí ucelených částí díla uvedených v čl. IV. této 
smlouvy. Zaplacením se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele na účet zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v CZK.

VI. Další ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy.

2



2. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které 
by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li ke smíru, budou všechny 
spory, které nastanou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny před příslušným 
soudem, řešeny podle českého práva.

3. Tato smlouva se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro každou 
stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s textem smlouvy podrobně seznámily, a na důkaz 
souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského
kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví: KUJCK 57939/2013 OZZL, 
KUJCK 49557/2013 OZZL, KUJCK 4467/2014 OZZL, KUJCK 50104/2013 OZZL.

VII. Závěrečná ustanovení

V Českých Budějovicích05. '?5' 

Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne0 5 -05- 2014

Za zhotovitele:

M
hejtman Jihočeského kraje

Ing. Jiří Francek 
jednatel společnosti

3


